
PAR.K® 
SCHOOL OF ENGLISH 

SMLOUVA O VÝUCE ANGLICKÉHO JAZYKA 

uzavřená dnešního dne mezi stranami: 

1. Mgr. Roman Kožnar 
IČ: 47386312 
se sídlem Brno, Staňkova 361/8c, PSČ  602 00 
fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku evidovaném M Strátem měta Brna 

bankovní spojení: 
dále jen jako „poskytovatel" 

a 

2. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Organizační složka státu - ČR 

IČ: 71009191 
Jeřábkova 4, 602 00, Brno 
bankovní spojení: 

dále jen jako „objednatel" 

takto: 

I. 
Definice pojmů  

1. Výukou jazyka se rozumí vyučování anglického jazyka lektorem poskytovatele v jednotlivých vyučovacích hodinách. 
2. Vyučovací hodinou se rozumí časový úsek o délce 45 minut, ve kterém je lektorem prováděna výuka studentů. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajišťovat pro studenta 	 výuku jazyka a 
závazek objednatele uhradit za to poskytovateli dohodnutou cenu výuky a cenu případných výukových materiálů. 

III. 
Termín a rozsah výuky jazyka 

1. Výuka jazyka bude probíhat v termínu od 16. 9. 2019 do 30. 6. 2020. 
2. Týdenní rozsah výuky jazyka se pro každý jednotlivý kurz sjednává v počtu 4 vyučovacích hodin. 
3. Výuka jazyka neprobíhá ve dnech státních svátků. 

IV. 
Místo konání výuky jazyka 

1. 

	

	Výuka jazyka bude probíhat v prostorách poskytovatele vhodných k provádění výuky jazyka na adrese Staňkova 8c, 
Brno. 

Jazyková škola P.A.R.K., Mgr. Roman Kožnar 	 1 14 
Staňkova 8c, 602 00 Brno, tel.: + 



PARK 
SCHOOL OF ENGLISH 

V. 
Další podmínky výuky jazyka 

1. Výuka jazyka bude probíhat individuální formou. 
2. Časový plán (rozvrh) vyučovacích hodin stanoví poskytovatel v souladu s požadavky objednatele. 
3. Poskytovatel se zavazuje stanovit pro objednatele výukový plán dle pokročilosti objednatele, a to nejpozdě ji 

do 3 týdnů  od zahájení výuky jazyka. 

VI. 
Cena výuky jazyka a výukových materiálů  

1. Cena výuky jazyka (dále jen „cena výuky") je stanovena dohodou ve výši 515 Kč  za 1 vyučovací hodinu. Tato cena je 

konečná, poskytovatel není plátce DPH. 
2. Cena výuky je splatná měsíčně  zpětně, vždy do 15 dnů  od doručení faktury objednateli. Na cenu výuky vystaví 

poskytovatel fakturu se všemi zákonnými náležitostmi, a to na základě  počtu vyučovacích hodin v daném 

kalendářním měsíci. 
3. Objednatel uhradí cenu výuky a cenu výukových materiálů  bezhotovostně  převodem na bankovní účet poskytovatele. 

Za den úhrady ceny výuky se považuje den připsání ceny na bankovní účet poskytovatele. 

4. V případě  prodlení s úhradou ceny výuky a výukových materiálů  je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo 

poskytovatele na náhradu škody. 

VII. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli součinnost potřebnou pro pinění závazků  poskytovatele dle této 

smlouvy. 
2. Objednatel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy a dále po dobu 1 roku po uplynutí termínu sjednaného touto 

smlouvou pro konec výuky jazyka, nebude využívat pro jazykovou výuku lektory, kteří vyučují či vyučovali 

objednatele v rámci výuky jazyka zajišťované na základě  této smlouvy poskytovatelem. To neplatí, bude-li výuka 

jazyka zajišťována prostřednictvím poskytovatele. 

3. Poskytovatel se zavazuje: 
a. zajistit výuku jazyka prostřednictvím kvalifikovaných lektorů; 

b. zajistit, aby se lektoři dostavovali na vyučující hodiny včas a řádně  připraveni. 

Jazyková škola P.A.R.K., Mgr. Roman Kožnar 	 214 

Staňkova 8c, 602 00 Brno, tel.: 



PARK 
SCHOOL OF ENGLISH 

VIII. 
Zrušení a zmeškání vyučovací hodiny 

	

1. 	Objednatel je oprávněn jednotlivé vyučovací hodiny v rámci jednotlivých kurzů  zrušit, a to nejpozději 24 hodin před 
jejich konáním. V případě, že vyučovací hodina připadá na pondělí, je objednatel oprávněn vyučovací hodinu zrušit 
nejpozději do 17:00 hod předcházejícího pátku. V případě, že vyučovací hodina připadá na den následující po dni 
státního svátku, je objednatel oprávněn vyučovací hodinu zrušit nejpozději do 17:00 hod pracovního dne 
předcházejícího dni státního svátku. 

	

2. 	Objednatel provede zrušení vyučovací hodiny písemným oznámením zaslaným poskytovateli jedním z následujících 
způsobů: 

a. e-mailem na adresu 
b. sms zprávou na tel číslo: 
c. poštou na adresu sídla poskytovatele tak, aby bylo oznámení poskytovateli doručeno ve výše uvedených 

lhůtách. 

	

3. 	Objednatel je oprávněn zrušit pouze 4 vyučovací hodiny měsíčně  v rámci jednoho kurzu. 
4. V případě, že objednatel zruší vyučovací hodinu v rozporu s odst. 1 až 3 tohoto článku smlouvy, případně  se žádný 

ze studentů  vyučovací hodiny nezúčastní, jedná se o vyučovací hodinu zmeškanou objednatelem. Poskytovateli náleží 
za každou vyučovací hodinu zmeškanou objednatelem cena výuky v piné výši. 

	

5. 	V případě  řádného zrušení vyučovací hodiny má objednatel nárok na zajištění výuky jazyka v náhradním termínu. 

	

6. 	Nedostaví-li se lektor na vyučovací hodinu, nebo dostaví-li se se zpožděním delším než 15 minut, jedná se o vyučovací 
hodinu zmeškanou poskytovatelem, za kterou poskytovatel nemá nárok na úhradu ceny výuky. 

IX. 
Předčasné ukončení výuky 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní strana tuto smlouvu 
podstatným způsobem. Za podstatné porušení povinností objednatele se považuje zejména: 

a. prodlení objednatele s úhradou ceny výuky jazyka či ceny výukových materiálů  delší než 30 kalendářních 
dnů. 

2. Za podstatné porušení povinností poskytovatele se považuje: 
a. 	opakované (2x a více) úpiné zmeškání vyučovací hodiny lektorem; 
3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a 

počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Jazyková škola P.A.R.K., Mgr. Roman Kožnar 	 3 14 
Staňkova 	02 00 Brno, tel.: 



PA'R•K 
SCHOOL OF ENGLISH 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ve věcech touto smlouvou výslovně  neupravených platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdě jších předpisů. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemně. 
3. Tato smlouva se vyhotovuje dvojmo a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
4. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany 

se v tomto případě  zavazují k potřebné vzájemné součinnosti směřující k uzavření dodatku, kde bude neplatná část 
smlouvy nahrazena novým ujednáním. 

S. 	Smluvní strany výslovně  prohlašují, že si smlouvou před podpisem řádně  přečetly a že tato je výrazem jejich skutečné 
vůle a není uzavírána pod nátlakem, v tísni nebo za nápadně  nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

V Brně  dne 16.9.2019 	 V Brně  dne 16.9.2019 

     

HYGIENICKA STANICE 
kého kraje se sídlem v Brně  
kova 4, 682 OO Brno 

   

objednatel 

 

Jazyková škola P.A.R.K., Mgr. Roman Kožnar 	 414 
Staňkova 8c, 602 00 Brno, tel.: 


